
Besluit ondermandaat provincie Groningen 2019 - wijziging bijlage t.b.v. ECP

Het hoofd van de afdeling Economie, Cultuur en Projectfinanciering (ECP) van de provincie Groningen,

maakt bekend dat hij op 4 december 2019 het volgende besluit heeft genomen:

 

Overwegende:

- dat het uit een oogpunt van doelmatig bestuur en een efficiënte besluitvorming gewenst is om

bevoegdheden tot het nemen van besluiten onder te mandateren, ondervolmacht te verlenen

voor privaatrechtelijke rechtshandelingen en ondermachtiging te verlenen voor andere handelingen;

- dat actualisatie van de bijlage bij het besluit ondermandaat provincie Groningen 2019 vanwege

wijzingen in de formatie gewenst is;

 

Gelet op:

De door de directie op 27 november 2019 verleende toestemming als bedoeld in artikel 5 eerste lid van

het Mandaatbesluit provincie Groningen 2018 en artikel 3 eerste lid van het Bevoegdhedenbesluit CdK

provincie Groningen 2018;

 

Besluit:

 
I. De bijlage bij het besluit ondermandaat provincie Groningen 2019 wordt gewijzigd als volgt:

 

Aan de door hem aangewezen functionarissen wordt toegevoegd:

 

N. HoepmanCoördinerend beleidsmedewerkerECP

 

II. Dit besluit wordt bekend gemaakt in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van de

eerste dag na bekendmaking.

Groningen, 4 december 2019

J. Hermse

Hoofd Economie, Cultuur en Projectfinanciering (ECP)

Nr. 1059

PROVINCIAAL BLAD 24 februari

2020

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2020 nr. 1059 24 februari 20201


